РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Итоговый документ

  публичных слушаний по проекту

 Устава муниципального образования

«Анастасиевское сельское поселение»

            Публичные слушания были назначены и проведены в соответствии с Решением собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от  02.11.2010 № 87 «О  проекте Устава муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение» на основании ст. 13 Устава поселения.

Тема публичных слушаний:  «О  проекте Устава муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение».

Дата проведения: 03.12.2010 в 11-00 в помещении Дома культуры  с. Анастасиевка по адресу: ул. Ленина, д. 49.

На публичных слушаниях присутствовали жители Анастасиевского сельского поселения (35 человек).

При обсуждении  решения «О  проекте Устава муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение» во время слушаний предложений и замечаний не поступило.

Глава Анастасиевского

сельского поселения

     Е.А.Андреева
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Протокол
 публичных слушаний по решению  Собрания депутатов

«О проекте   Устава муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение»

03.12.2010г.                                                                    с. Анастасиевка              11 час. 00 мин.

На публичных слушаниях присутствовали жители Анастасиевского сельского поселения в количестве 35 человек.

          Председатель -  Андреева Е.А., Глава сельского поселения

Секретарь- специалист Донцова Л.В.

Повестка дня:

1. Обсуждение  проекта Устава муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение».

Докладывает Андреева Е.А. – Глава Анастасиевского сельского поселения.

1. СЛУШАЛИ: Обсуждение  проекта Устава муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение».

Докладывает Андреева Е.А. – Глава Анастасиевского сельского поселения.

Андреева Е.А. сообщила собравшимся жителям поселения, что необходимо привести  Устав муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение» в соответствие с вступившими в силу новыми законодательными актами Российской Федерации и Ростовской области. Она проинформировала жителей об изменениях и дополнениях в Устав. Сказала, что Решение  Собрания депутатов от 2.11.2010 № 87  «О проекте  Устава муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение» опубликовано в приложении  к информационному бюллетеню «Анастасиевский Вестник» от  10.11.2010г. для обсуждения его населением и представления по нему предложений. Поступившие предложения будут учитываться при подготовке решения о принятии Устава муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение».

В процессе публичных слушаний присутствующие могут высказать свои предложения и замечания по проекту Устава.

Во время публичных слушаний вопросов к Андреевой Е.А., а также предложений, замечаний и дополнений к проекту   Устава не поступило.

РЕШИЛИ: Одобрить проект Устава муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение».

Голосовали  единогласно.

 Глава Анастасиевского

 сельского поселения:

         Е.А.Андреева